
 

CAMPIONATO PROVINCIALE DI SONDRIO 2011 

DI ATL. LEGGERA SU PISTA PRIMA PROVA 
Organizzazione: GRUPPO PODISTICO VALCHIAVENNA 

09/04/2011 

 

F.I.D.A.L. 

  RISULTATI 
 

 
100 m. AF  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 AF     1 PEDRINI ELENA 1995 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           14.50                  

     2 AF     2 MORETTI DENISE 1994 SO400 A.S. LANZADA           14.60                   

     3 JF     1 YAAKOUBI NADIA 1993 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           14.62                   

     4 AF     3 MASCHERONA SOFIA 1995 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           15.76                   

 

100 m. AM  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 AM     1 GIANATTI GIORGIO 1995 SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA           11.58 
     2 AM     2 ABATE STEFANO 1995 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           12.86 
     3 AM     3 PONTIGGIA JOELE FIORENZO 1995 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           12.96 
     4 AM     4 BULANTI FABIO 1994 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           13.94 
     5 AM     5 MAXENTI LORENZO 1995 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           14.54 
 

100 m. SM  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 JM     1 GUARNORI MANUEL 1993 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           11.36 
     2 JM     2 MASA ALEX 1993 SO400 A.S. LANZADA           12.58 
     3 MM45     1 MAFFEZZINI TIZIANO 1966 SO391 G.S. CHIURO           12.90 
     4 MM40     1 DI BLASI MANFRED 1969 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           13.44 
     5 MM35     1 LORENZONI MATTEO 1974 SO346 G.P. TALAMONA           13.64 
     6 SM     1 CIABARRI STEFANO 1987 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           14.84 
 

300 m. CF  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CF     1 GIORDANI ESTER 1996 SO400 A.S. LANZADA           44.18 
     2 CF     2 MORETTI ROSITA 1997 SO400 A.S. LANZADA           46.68 
     3 CF     3 ABATE ILARIA 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           47.14 
     4 CF     4 DUCA VALENTINA 1996 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           47.56 
     5 CF     5 DURAND IRENE 1996 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           48.42 
     6 CF     6 ROMERI CHIARA 1996 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           51.06 

 
 Serie   2 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CF     1 POLETTI MARTA 1996 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           48.78 
     2 CF     2 SONINI ALESSIA 1997 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           50.04 
     3 CF     3 MASA NATALIA 1997 SO400 A.S. LANZADA           50.76 
 

300 m. CM 

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CM     1 SPINI MATTEO 1997 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           43.64 



 

     2 CM     2 RUFFONI MATTEO 1997 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           43.96 
     3 CM     3 MENGHI DANIELE 1996 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           44.30 
     4 CM     4 LIETTI FRANCESCO 1996 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           44.48 
     5 CM     5 PRESAZZI MANUELE 1997 SO400 A.S. LANZADA           50.10 
     6 CM     6 CRIMELLA PAOLO 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           51.42 
 

1500 m. MM45  

 

N.B. di questa serie mancano i tempi, dato che è saltata la corrente elettrica durante la gara, azzerando il cronometraggio. 

L’ordine d’arrivo è stato comunque correttamente redatto dai giudici.  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 MM45     1 DONA' PAOLO 1962 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 
     2 MM45     2 COTTARELLI ROBERTO 1966 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 
     3 MM40     1 FRATE FABRIZIO 1967 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 
     4 MM55     1 CAMPINI LUIGI 1952 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
     5 MM50     1 PANATTI EUGENIO 1958 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 
     6 MM40     2 LEPERA GIUSEPPE 1969 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
     7 MM50     2 LEONI CARLO 1959 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
     8 MM50     3 FRANSCI GIANNI 1959 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
     9 MM35     1 DELL'AVA PAOLO 1976 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 
    10 MM45     3 MACEDONIO ANNUNZIATO 1962 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 
    11 MM55     2 PELLEGATTA FRANCO 1954 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
    12 MM55     3 PIGANZOLI MAURIZIO 1954 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 
    13 MM45     4 SPEZIALE PIERANDREA 1965 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 
    14 MM60     1 FERRARI BRUNO 1951 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 
 

1500 m. SF  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 MF40     1 ZUGNONI CINZIA 1970 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:12.00 
     2 AM     1 LHANSOUR SARA 1995 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         5:12.66 
     3 SF     1 TROTTI MAURA 1971 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:12.86 
     4 MF35     1 BONACINA CRISTINA 1975 SO346 G.P. TALAMONA         5:35.20 
     5 MF45     1 TROTTI MICHELA 1965 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:37.58 
     6 MF35     2 SPEZIALE CRISTINA 1975 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:55.92 
     7 MF55     1 GUSMEROLI CAMPINI ELIDE 1956 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         6:23.66 
     8 SF     2 LUZZI ELENA 1981 SO346 G.P. TALAMONA         6:27.68 
     9 JF     1 DUCA MARTINA 1992 SO346 G.P. TALAMONA         6:43.48 
    10 MF40     2 RICCIARDINI CLAUDIA 1969 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         7:00.28 
    11 MF50     1 IOLI FERNANDA 1958 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         7:06.44 
    12 MF55     2 TAEGGI ANNA MARIA 1955 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         7:11.68 
    13 MF35     3 DUCA ELEONORA 1975 SO346 G.P. TALAMONA         7:14.62 
    14 MF60     1 COMBI ANNAROSA 1949 SO346 G.P. TALAMONA         8:33.48 

 

1500 m. SM  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 AM     1 ZOANNI ANDREA 1995 SO219 G.P. VALCHIAVENNA         4:11.58 
     2 SM     1 DENTI ANDREA 1988 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.         4:17.36 
     3 MM40     1 TONDINI PIERLUIGI 1968 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         4:18.44 
     4 PM     1 RAMPA EMANUELE 1989 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA         4:24.74 
     5 MM35     1 FRACASSI DARIO 1973 SO346 G.P. TALAMONA         4:26.82 
     6 JM     1 BERTOLINI MIRKO 1993 SO346 G.P. TALAMONA         4:40.30 
     7 MM35     2 PAGGI ALESSANDRO 1974 SO219 G.P. VALCHIAVENNA         4:41.78 
     8 MM35     3 GUIDI DEVIS 1975 SO219 G.P. VALCHIAVENNA         4:42.18 
     9 MM40     2 BUZZETTI GIUSEPPE 1971 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         4:43.46 
    10 MM40     3 PIOMBARDI MICHELE PIETRO 1967 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         4:44.72 
    11 MM40     4 PASSERINI GIORGIO 1967 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         4:46.54 
    12 MM40     5 RIVA ENEA 1969 SO346 G.P. TALAMONA         4:48.68 
    13 SM     2 RUFFONI LUCA 1986 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI         4:51.52 
    14 MM40     6 TARCHINI ENRICO 1970 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         4:54.44 
    15 PM     2 FRANZI MATTEO 1989 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         4:56.44 
    16 SM     3 BARRI CORRADO 1985 SO346 G.P. TALAMONA         4:57.16 
    17 MM35     4 LUZZI ROBERTO 1973 SO346 G.P. TALAMONA         4:58.48 
    18 MM40     7 NAVA MASSIMO 1968 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:05.68 
    19 MM40     8 RUFFONI GIOVANNI 1968 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO         5:26.66 
 



 

Vortex RF  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RF     1 TARTARINI SARA 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           33.34 
     2 RF     2 BULANTI STEFANIA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           27.05 
     3 RF     3 MASA BEATRICE 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           27.05 
     4 RF     4 MARSETTI ALESSIA 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           26.27 
     5 RF     5 FASCENDINI ELEONORA 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           26.15 
     6 RF     6 STRIGIOTTI IRIS 1999 SO346 G.P. TALAMONA           23.19 
     7 RF     7 ABATE ANNA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           22.13 
     8 RF     8 ZUCCOLI ELISABETTA 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           21.64 
     9 RF     9 CIRELLI CHIARA 1999 SO346 G.P. TALAMONA           21.59 
    10 RF    10 FOGNINI ALESSIA 1999 SO346 G.P. TALAMONA           21.17 
    11 RF    11 MASA CRISTINA 1998 SO400 A.S. LANZADA           20.18 
    12 RF    12 DUCA FRANCESCA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           18.70 
    13 RF    13 ZANETTI ALESSIA 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           18.62 
    14 RF    14 GUSMEROLI ALESSIA 1998 SO346 G.P. TALAMONA           15.62 
    15 RF    15 ROSSI MARTINA 1999 SO400 A.S. LANZADA           14.13 
    16 RF    16 SEM MANUELA 1998 SO400 A.S. LANZADA           13.92 
    17 RF    17 DE PAOLI MICHELA 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           10.77 
    18 RF    18 PAROLINI GLORIA 1998 SO400 A.S. LANZADA            9.65 
 

Vortex RM  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RM     1 BALDAZZI LEONARDO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           44.98 
     2 RM     2 GUSMEROLI DOMENICO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           44.98 
     3 RM     3 MASCARINI NICOLO' 1998 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           38.08 
     4 RM     4 SCIUCHETTI DANIELE 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           36.50 
     5 RM     5 FRATE DANIELE 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           36.47 
     6 RM     6 MARTOCCHI CRISTIAN 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           36.11 
     7 RM     7 GALATIOTO SIMONE 1998 SO346 G.P. TALAMONA           34.63 
     8 RM     8 TARCHINI SIMONE 1999 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           34.46 
     9 RM     9 DEI CAS LEONARDO 1998 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           33.73 
    10 RM    10 BULANTI MICHELE 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           33.23 
    11 RM    11 PEZZINI EMANUELE 1998 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           33.17 
    12 RM    12 BARLASCINI GIUSEPPE 1998 SO346 G.P. TALAMONA           32.74 
    13 RM    13 ROGANTINI LUCA 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           32.27 
    14 RM    14 MOTTA SIMONE 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           32.16 
    15 RM    15 MAZZA PIETRO 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           31.93 
    16 RM    16 CANCLINI DANIELE 1998 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           31.36 
    17 RM    17 GUSMEROLI FEDERICO 1999 SO346 G.P. TALAMONA           30.78 
    18 RM    18 BIANCHINI LUCA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           30.03 
    19 RM    19 ROSSI GIOVANNI 1999 SO400 A.S. LANZADA           29.66 
    20 RM    20 GUSMEROLI DAVIDE 1998 SO346 G.P. TALAMONA           28.80 
    21 RM    21 COLOMBINI ANDREA 1999 SO346 G.P. TALAMONA           26.59 
    22 RM    22 MARTINELLI STEFANO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           26.18 
    23 RM    23 SCARAMELLINI LUCA 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           25.24 
    24 RM    24 SPEZIALE MATTEO 1999 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           25.18 
    25 RM    25 ZUGNONI SIMONE 1999 SO346 G.P. TALAMONA           23.90 
    26 RM    26 PERLINI FABIO 1998 SO346 G.P. TALAMONA           18.43 
    27 RM    27 NANA MICHELE 1999 SO400 A.S. LANZADA           15.97 

 

Giavellotto Gr 600 AF  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 AF     1 PEDRINI ELENA 1995 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           13.31 
     2 AF     2 MORETTI DENISE 1994 SO400 A.S. LANZADA           13.01 
 

Giavellotto Gr 800 AM  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 AM     1 DE DONATI GIOELE 1995 SO408 POL. PENTACOM           34.20 
     2 AM     2 TOUTHTOUTH NAOUFAL 1995 SO408 POL. PENTACOM           26.50 
     3 AM     3 MAXENTI LORENZO 1995 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           20.50 
     4 AM     4 RIVA RICCARDO 1995 SO346 G.P. TALAMONA           18.45 



 

     5 AM     5 ABATE STEFANO 1995 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           15.97 
     6 AM     6 BULANTI FABIO 1994 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           14.97 
     7 AM     7 PONTIGGIA JOELE FIORENZO 1995 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           10.93 
 

100 Hs H 84-8.50 CM  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CM     1 GIORDANO MATTEO 1997 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           19.48 

 

60 Hs H 60 RF  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RF     1 MASA CRISTINA 1998 SO400 A.S. LANZADA           10.90 
     2 RF     2 MARSETTI ALESSIA 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           11.32 
     3 RF     3 FASCENDINI ELEONORA 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           12.00 
     4 RF     4 SCALI CRISTINA 1998 SO408 POL. PENTACOM           12.14 
     5 RF     5 TARTARINI SARA 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           12.22 
     6 RF     6 DUCA FRANCESCA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           13.36 

 

 Serie   2 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RF     1 PAROLINI GLORIA 1998 SO400 A.S. LANZADA           11.74 
     2 RF     2 SEM MANUELA 1998 SO400 A.S. LANZADA           12.34 
     3 RF     3 ABATE ANNA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           12.36 
     4 RF     4 ZANETTI ALESSIA 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           12.88 
     5 RF     5 PIGHETTI LUCIA MERCEDE 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           13.18 
 
 Serie   3 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RF     1 DE PAOLI MICHELA 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           12.32 
     2 RF     2 ROSSI MARTINA 1999 SO400 A.S. LANZADA           12.34 
     3 RF     3 BULANTI STEFANIA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           12.48 
     4 RF     4 MASA BEATRICE 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           12.62 
     5 RF     5 ZUCCOLI ELISABETTA 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           12.66 
 

60 Hs H 60 RM  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RM     1 MASCARINI NICOLO' 1998 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           10.64 
     2 RM     2 MARTOCCHI CRISTIAN 1999 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           11.84 
     3 RM     3 BARLASCINI GIUSEPPE 1998 SO346 G.P. TALAMONA           12.66 
     4 RM     4 SPEZIALE MATTEO 1999 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           13.56 
     5 RM     5 GUSMEROLI DOMENICO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           10.98 
     6 RM     6 DEI CAS LEONARDO 1998 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           11.52 

 
 Serie   2 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società Prestazione Vento Punti 

     1 RM     1 MARTELLETTI PIETRO 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           10.56 
     2 RM     2 MAZZA PIETRO 1999 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           12.58 
     3 RM     3 COLOMBINI ANDREA 1999 SO346 G.P. TALAMONA           12.98 

 
 Serie   3 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società Prestazione Vento Punti 

     1 RM     1 MARTINELLI STEFANO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           11.14 
     2 RM     2 BIANCHINI LUCA 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           11.32 
     3 RM     3 PEZZINI EMANUELE 1998 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI           11.42 
     4 RM     4 ROSSI GIOVANNI 1999 SO400 A.S. LANZADA           12.44 
     5 RM     5 ZUGNONI SIMONE 1999 SO346 G.P. TALAMONA           12.54 
 

 

 



 

 Serie   4 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RM     1 BULANTI MICHELE 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           11.00 
     2 RM     2 MOTTA SIMONE 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           11.22 
     3 RM     3 SCIUCHETTI DANIELE 1998 SO219 G.P. VALCHIAVENNA           11.52 
     4 RM     4 NANA MICHELE 1999 SO400 A.S. LANZADA           13.14 
     5 RM     5 PERLINI FABIO 1998 SO346 G.P. TALAMONA           15.02 

 
Serie   5 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 RM     1 GUSMEROLI DOMENICO 1998 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           10.98 
     2 RM     2 DEI CAS LEONARDO 1998 SO532 U.S. BORMIESE ATL           11.52 
  

80 Hs H 76-7.00 CF  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CF     1 ABATE ILARIA 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           15.82 
     2 CF     2 TARCHINI VALENTINA 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO           16.60 
     3 CF     3 MORONI GIADA 1997 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA           17.48 
 

Peso gomma Kg 2.000 RF  

 

 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CF     1 GIORDANI ESTER 1996 SO400 A.S. LANZADA            7.17 
     2 CF     2 POLETTI MARTA 1996 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA            7.13 
     3 CF     3 TARCHINI VALENTINA 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO            6.27 
     4 CF     4 MORONI GIADA 1997 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA            5.90 
     5 CF     5 SONINI ALESSIA 1997 SO219 G.P. VALCHIAVENNA            5.62 
     6 CF     6 MORETTI ROSITA 1997 SO400 A.S. LANZADA            5.50 
     7 CF     7 DUCA VALENTINA 1996 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO            5.26 
     8 CF     8 MASA NATALIA 1997 SO400 A.S. LANZADA            4.99 
     9 CF     9 ROMERI CHIARA 1996 SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA            4.82 
 

Peso Kg 4.000 CM  

 
 Serie   1 

 
 Cl. Cat. Cl. Nominativo Anno Cod.Soc. Società  Prestazione  

     1 CM     1 CASTELLAZZI MATTIA 1997 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           11.47 
     2 CM     2 GIORDANO MATTEO 1997 SO532 U.S. BORMIESE ATL.           11.22 
     3 CM     3 LIETTI FRANCESCO 1996 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI            8.90 
     4 CM     4 MENGHI DANIELE 1996 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI            8.44 
     5 CM     5 SPINI MATTEO 1997 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI            7.95 
     6 CM     6 RUFFONI MATTEO 1997 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI            7.79 
     7 CM     7 PRESAZZI MANUELE 1997 SO400 A.S. LANZADA            7.64 
     8 CM     8 CRIMELLA PAOLO 1997 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO            5.63 
 

 

 


